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b} tc ketc pervoje ne pune te pakten nje vit sipas pcrcaktimevc nc shpalljen per pozicionin 
perk ates; 

Aplikanti duhet te plotesoje kriteret c posacme si vijon: 
a) te ketc nivclin arsimor te mesem osc shkolle te mcsme profesionale, ne lushen ne 
shpalljen per pozicionin pcrkates; 

Aplikanli duhct le plotesoje krirerci c pcrgjithshme si vijon: 
a) tc ketc zotesi te plote per te vepruar; 
b) te jcte nc kushte shcndetcsore qe C \ejojnele kryejc deiyren; 
c) tc mos jete i denuar me vcndim te tonnes se prere per kryeijen e vepravc penale; 
d) te mos ketc ndaj tij masa disiplinore qe nuk jane shuar; 
e) tc demonstroje vlera tc larta te etikes, sjelljcs clhc kornunikimit; 
t) le demonstroje aftcsi le punes ne grup dhe le motivimit 

l. Kriteret e pcrgjitbshme dhe kritcret c posacmc 

Ofruesi i AFP-sc, Shkolla e Mcsme Profesionale " Mihal Shahini " Cerrik , njolton krijimin e 
vendit te lire per pozicionin - punonjcs mbeshtetes ne tunksionin puuonjes i hazes prodhuese. 

Ne zbatim le ligjit nr. 1512019, "Per nxitjen e punesimit"; le ligjit nr. lS/2017, "Per arsimin 
dhe formimin profcsional nc Republiken c Shqiperise"; te vendimit te Kcshilli te Ministrave 
Nr. 554, date 31.7.2019, "Per krijimin, menyren e organizimit dhe te funksionimit tc Agjencise 
Kornbctare te Punesimit dhe Aftesive"; te Udhezimit Nr.759, elate 30.09.2024," Per menyren 
e organizimit dhe veprimtarise meuaxhimit le burirneve , perberjcs sc njesise se zhvillirnit le 
institucioneve .ofruesve te arsimit dhe formimit profesional dhe zhvillirnit te vazhduar 
profesional te pcrsonelit". 

Drejtuar : AGJENCISE KOMBETARE TE PUNESIMIT DI-IE AFTESIVE (Al<PA) 
Drejtorise Juridike dhe Burimevc Njerezore 
Drcjtorise se Marredhenicve me Publikun 

TIRANE 

Londa: Shpallje vendi vakant ( per punonjes mbeshtetes) 

Cerrik, me O'i_:li.2024 
Nr.~_prol. 

MINISTRIA E EKONOMTSE, KULTURES DHE INOVACIONIT 
AGJEl\CIA KO'-'IBETARE E PlfNESIMIT DH~: AFTESIVE 

SHKOLLA E 1\'IESME PROFESIONALE "MIHAL SHAllll\l"CRRRIK 

REPUBLIKA E SHOIPERISE 
·-··---~--- 



Adresa: Rruga ''Gjirnnazis1cc'', Cerrik , T0l: 0674848555. E-mail: mihal.:;lrnhi11i(,1·yahoo.co111 

DREJTORI 

I 
Dokumentct e aplikimit dorezohen ne protokollin e ofruesit te AFP-se, brenda dates 
~In_; 2024 

- letcrmouvirnin per pozicioni: 
- jetcshkrimin (C'V-ne); 
- karten e identiteiit; 
- dipll)men/deltese c shkolles se mesmc 
- librezen c punes; 
- cdo dokumentacion tjetfa qc vertcton kualifikimet, trajnimet apo te tjera te-pem1endura ne 

CV; 
- certifikaten ose deshmine per nivelin e njohurive nc teknologjine e inforrnacionit; 
- vertei imin e gjcndjes shendetcsore; 
- vertctimin e gjendjcs gjyqesore: 
- vertetimin nga punedbcnesi i fundit, qc ndaj tij nuk ka marre masa disiplinore ne Iuqi tc 

paktcn njc rekomandim ose vleresim pune nga punedhenes te mcparshem ; 
- te gj itha dokumentct duhet te jcne origjinale ose le noterizuara. 
Dokumentet ne gjuhe te huaj duhet te jene tc pcrkthycra dhe Le 
notcrizuara. 

2. Dokumcntet e aplikimit 
Dosja e aplikimit, e cila permban dokument::H.:ionin e kcrkuar. sipas njoltimit te vcndit te 

lire, cluhct te perish ij e: 
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